E178
+0,02W
P
+0
,0
2
G
R 0,5 ±0,01*

2655.
Matrice da tranciatura senza collare, rettangolo con angoli, Norma Automobilistica
Esempio di ordinazione: con sicurezza di posizionamento
Sicurezza di posizionamento: Cifra indicativa
Spina ∅ 6 mm
Angolo:  Lettera indicativa
Forma: rettangolo con angoli raggiati, Larghezza W
Forma: rettangolo con angoli raggiati, Lunghezza P
Lunghezza di penetrazione: l Cifra indicativa
Lunghezza: l1 Lettera indicativa
Diametro: d2 Cifra indicativa
Tipo: senza collare Cifra indicativa
Norma Automobilistica
Esecuzione: Cifra indicativa
rettangolo con angoli raggiati
Matrici da tranciatura
E179
d2 F
10 5
13 6,5
16 8
20 10
22 11
25 12,5
32 16
38 19
40 20
45 22,5
50 25
56 28
63 31,5
71 35,5
76 38
85 42,5
90 45
100 50
d2 F
10 4
13 5,5
16 7
20 8,5
22 9,5
25 11
32 14
38 17
40 18
45 20,5
50 23
56 26
63 29,5
71 33,5
76 35,5
85 40
90 42,5
100 47,5
d2 F
10 4
13 5,5
16 7
20 8,5
22 9,5
25 11
32 14
38 17
40 18
45 20,5
50 23
56 26
63 29,5
71 33,5
76 35,5